UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

            Số:

V/v chuyển văn bản mới ban hành (Quyết

định số 445/QĐ-BKHCN của Bộ trưởng

Bộ KH&CN)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng      năm

   Kính gửi:

  - Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Sở Công thương;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 25 tháng 3 năm 2024, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ đã ký

ban hành Quyết định số 445/QĐ-BKHCN về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi

số ngành tiêu chuẩn đo lường chất lượng đến năm 2025, định hướng đến năm

2030.

Sở Khoa học và Công nghệ chuyển Quyết định nêu trên đến các sở, ngành

liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố biết. Chi tiết đã được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ:

https://skhcn.kontum.gov.vn/tuyen-truyen-pho-bien-phap-luat/Quyet-dinh-

phe-duyet-de-an-chuyen-doi-so-nganh-tieu-chuan-do-luong-chat-luong-den-

nam-2025,-dinh-huong-den-nam-2030-30382./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm NC,ƯD&DVKH&CN (đăng web);

- Lưu: VT, Phòng TCĐLCL.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

Lê Hữu Vinh

		2024-04-02T07:46:56+0700

		2024-04-02T11:17:25+0700

		2024-04-02T13:40:04+0700

		2024-04-02T13:40:04+0700

		2024-04-02T13:40:04+0700

		2024-04-02T13:40:04+0700

		2024-04-02T13:40:04+0700